校教字〔2010〕61号
关于我校推荐高等学校

第六批特色专业建设点的函

教育部高等教育司：

根据贵司《关于做好2010年度高等学校本科教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》（教高司函〔2010〕19号）及《高等学校本科教学质量与教学改革工程2010年度项目申报指南》要求，我校近期开展了“第六批特色专业建设点”评审遴选工作。按照贵司下达我校的规划数额，结合我校实际情况和相关专业特点，学校经研究，推荐“生命科学”、“地球物理学”、“自动化”和“传播学”4个本科专业申报高等学校“第六批特色专业建设点”，其中“自动化”和“传播学”2个专业建设经费自筹（详见附表）。现将以上4个本科专业的申报材料呈报贵司，请予审核批准。

特此函达。

附件：高等学校“第六批特色专业建设点”推荐汇总表
     二〇一〇年四月十二日
抄送：中国科学院人事教育局。

附件
高等学校“第六批特色专业建设点”推荐汇总表

单位：中国科学技术大学

	序号
	学  校
	专业名称
	专业代码
	专业负责人
	备  注

	1
	中国科学技术大学
	生命科学
	070401
	周丛照

	2
	中国科学技术大学
	地球物理学
	070801
	陈晓非

	3
	中国科学技术大学
	自动化
	080602
	季海波
	经费自筹

	4
	中国科学技术大学
	传播学
	050305W
	王希华
	经费自筹